總辦事處及香港主要營業地點：

香港

新界

屯門

建群街3號

永發工業大廈

3樓D室

敬啟者：

重續購股權計劃下之

一般計劃上限

緒言

於二零一七年一月二十日，董事會通過一項決議案，批准重續一般計劃上限。一項有關

重續一般計劃上限之決議案擬於股東特別大會上提呈，以供股東考慮及酌情批准。

本通函旨在向股東提供重續一般計劃上限之詳情，並向股東發出股東特別大會通告。

* 僅供識別

董 事 會 函 件

– 3 –

重續一般計劃上限

於最後可行日期，一般計劃上限已經用盡。誠如本公司日期為二零一七年一月二十日

之公佈所披露，由於進行供股，可於現有購股權（調整前）獲行使時認購之股份行使價及數目

已經調整，而現有一般計劃上限不足以應付可於現有購股權（調整後）獲行使時認購之股份

數目增加之數。董事會建議更新一般計劃上限，待股東批准後，本公司將可補足上述不足之

數，並根據購股權計劃進一步向合資格參與者授出購股權，以鼓勵該等合資格參與者為本集

團之業務成功作出貢獻。

根據購股權計劃之規則：

(1) 於根據購股權計劃及本集團任何其他購股權計劃已授出但尚未行使之所有購股權

獲行使後可予發行之股份最高數目，合共不得超過不時已發行股份之30%；及

(2) 於根據購股權計劃及本集團任何其他購股權計劃已授出之所有購股權獲行使後可

予發行之股份總數，以股東批准經更新上限當日已發行股份之10%為限。

本公司或會於股東大會上徵求股東批准更新一般計劃上限，致使於根據購股權計劃及

本集團任何其他購股權計劃已授出之所有購股權獲行使後可予發行之股份總數，重新定於

批准「經更新」上限當日已發行股份之10%。

於計算「經更新」一般計劃上限時，將不會計入之前根據購股權計劃及本集團任何其他

購股權計劃已授出之購股權（包括尚未行使、已註銷、已失效或已行使之購股權）。

現有一般計劃上限為277,222,868股股份，佔二零一六年十月三日（即有關更新一般計劃

上限之決議案獲批准當日）已發行股份之10%。於二零一六年十月十二日，附有權利可認購

最多合共270,000,000股股份（佔一般計劃上限約97.39%）之購股權已根據購股權計劃授出。

除非一般計劃上限獲「更新」，否則根據購股權計劃進一步授出之購股權僅可發行7,222,868

董 事 會 函 件

– 4 –

股股份。然而，由於進行供股，現有購股權（調整前）已作下述調整，自二零一七年一月六日

（即供股完成日期）起生效：

緊接供股完成前 緊隨供股完成後 進行購股權

調整後可於

現有購股權

獲行使時認購

的股份增加

之數授出日期

每股股份

行使價

可於現有

購股權獲行使

時認購的

股份數目

每股股份

經調整

行使價

可於現有

購股權獲行使

時認購的

經調整

股份數目

二零一二年四月二日 0.782港元 103,850,000 0.746港元 108,845,185 4,995,185

二零一六年十月十二日 0.391港元 270,000,000 0.373港元 282,987,000 12,987,000

總計 373,850,000 391,832,185 17,982,185

根據購股權調整，可於現有購股權（調整後）獲行使時認購之股份增加之數為17,982,185

股股份（「新經調整股份」）。因此，於現有購股權（調整後）獲行使時可配發及發行之股份不足

之數為10,759,317股。

於最後可行日期，本公司已根據現有一般計劃上限授出270,000,000份現有購股權（調整

前），並已調整至282,987,000份現有購股權（調整後），其中(i)概無現有購股權已獲行使；(ii)

概無現有購股權已失效或被註銷；及(iii)282,987,000份現有購股權（調整後）仍未行使，佔已

發行股份約6.75%。

倘一般計劃上限「經更新」，則以最後可行日期之4,193,744,205股已發行股份為基準並

假設本公司於股東特別大會之前不會發行或購回股份，一般計劃上限將會重定為

419,374,420股股份（佔於最後可行日期之已發行股份之10%），而本公司將可根據「經更新」

購股權計劃及其他購股權計劃進一步授出附帶權利可認購最多408,615,103股股份（經扣除於

現有購股權（調整後）獲行使時可配發及發行之股份不足之數10,759,317股）之購股權。

購股權計劃之目的為使本公司可向經甄選之參與者授出購股權，作為彼等對本集團作

出貢獻之獎勵或回報。鑒於現有一般計劃上限於購股權調整後已用盡，除非一般計劃上限按

照購股權計劃之規則「更新」，否則購股權計劃將不能繼續發揮其令本集團及股東獲益之目